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Bäste förälder! 

 

Ert barns skola är ansluten till databasen Slöjdportfolio på www.slojd.nu/slojda.  

 

I nya Lgr11 läggs särskild betoning på arbetsprocessen i skolarbetet. I slöjdämnena har vi länge 

arbetat processinriktat, skrivit loggbok och dokumenterat elevernas arbete. Men så fort eleverna är 

färdiga med sina slöjdalster vill de gärna ta hem och visa upp dem, eller kanske ge bort dem som 

present. Det har därför inte alltid varit lätt att som lärare i efterhand skapa sig en bild av elevens 

utveckling över tid. Samtidigt har det inte varit praktiskt möjligt att från termin till termin spara 

samtliga elevers arbeten på skolan. Utan dokumentation riskerar dock både lärare och elev att 

glömma vad som gjorts tidigare under terminen.  

 

Med hjälp av Slöjdportfolio ges eleverna möjlighet att själva dokumentera sin arbetsprocess i ämnet 

slöjd. Eleven fotograferar sina slöjdalster, beskriver skriftligt hur arbetet med tillverkningen gått till, 

och sparar sedan denna information i sin digitala elevportfolio. Som stöd för minnet och med datorns 

hjälp kan sedan både lärare och elev titta i elevportfolion när det är dags för utvärdering och 

betygsättning.  

 

Om eleven själv vill och får för er föräldrar kan elevens slöjdalster visas upp i databasen på internet. 

Genom Slöjdportfolios inspirationssida får vi här för första gången en chans att visa upp för 

omvärlden den kreativitet som flödar ur den unika svenska skolslöjden! Här kan både elever, lärare 

och andra intresserade söka inspiration och få nya idéer bland databasens hundratusentals 

slöjdalster.  

 

Eleverna älskar sin slöjd! De är stolta och glada över sina slöjdalster. Men tiden i slöjdsalen är knapp 

och då ska eleven få slöjda! Om du har möjlighet, och om hon eller han behöver det, hjälp gärna ditt 

barn med att hålla sin Elevportfolio i slöjd uppdaterad. Ditt barn har själv skapat Användarnamn och 

Lösenord för att kunna logga in i sin portfolio på www.slojd.nu/slojda. Det går snabbast att ladda upp 

bilder i databasen om de redan från början är sparade i 640x480 pixlar i standardkvalité. Slöjdalstret 

skall helst vara fotograferat i närbild, och eleven ska inte synas i bild om hon eller han inte absolut 

önskar det. Innan bilden kan publiceras på internet måste läraren godkänna den. Det är bara eleven 

själv som kan göra så att bilden på slöjdalstret publiceras offentligt på internet.  

 

Stort tack för ditt stöd och din hjälp! 

 

Slöjdlärarna 
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